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Gobiemo
Legislacion
Justicia
Coordinacién de Ia Politica da Gobiemo
Retaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Pablico y de Seguridad
Interior
Otros Servicios Generales
Desamrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacivn, Culture y Otras Manifestaciones
Socmles
Educacidn
Proteccién Sacial
Otros Asuntos Sociales
Desamollc Econémico
Asuntos Econdmicos, Comarciales y Laborales
en Genaral
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustdles y Energla
Mineria, Manufacturas y Construcciéin
Transporie
Comunicaciones
Tursmo
Clencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntes Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de ia Deuda Publica / Costo
Financiero de la Deuda

Transferancias, Paticpaciones y Aportaciones
entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobiemo
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anterioras

102,750.00

453,000.00
83,387,306.00

262,750.00

30,000.00

102,750.00

453,000.00
83,387,306.00

262,750.00

30,000.00

17,604.16
64,606,484 86

2,616.50

17,604.16
64,606,484.86

102,750.00

435,395.84,
18.780.821.14

260,133.50

30,000.00]

Total del Gasto

84,235.806.00

84,235,806.00

64,626,705.52

54,626,705.52

18,608,100.48

Carolina 132, colonia Noche Buena
alcaldia Benito Judrez, C.P. 03720, Cludad de México
T.55 4737 7700
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